
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5837 – Poz. 1227, 1228

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 
4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 15.240.000 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 12.515.300 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 2.724.700 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.786.472 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 

realizowanych w drodze umów lub porozumień z in-
nymi jednostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 8.500 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5
3) środki na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
2.187.828 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2010 rok w wysokości 19.622.000 zł,
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 12.263.279 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 7.358.721 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.786.472 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 4
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-

wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
8.500 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5
3) wydatki majątkowe – roczne w wysokości 

310.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6
3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 
projekty realizowane ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8
§3. Deficyt budżetu w kwocie 4.382.000 zł zo-

stanie sfinansowany przychodami z kredytów i po-
życzek.

1228

UCHWAŁA Nr XXIX/217/2009 RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5838 – Poz. 1228

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów 4.950.800 zł.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów 568.800 zł.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 220.917 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 122.000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 9
§7. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 40.000 zł
2) wydatki w wysokości 110.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10
§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 5.750.800 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 800.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w kwocie 4.382.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 568.800 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 2.187.828 zł.

§9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych

w załączniku Nr 7
2) na finansowanie programów i projektów reali-

zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej, 
a także innych środków pochodzących ze źródeł za-
granicznych, niepodlegających zwrotowi, określo-
nych w załączniku Nr 8

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 800.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia, wydatków majątko-
wych (między zadaniami w ramach działu do kwoty 
50.000 zł),

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 83.300 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 74.800 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 8.500 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 60.000 zł,
2) celowe w wysokości 10.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 10.000 zł.
§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący  
Rady Gminy Pępowo 

(-) mgr Kazimierz Zaremba



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5839 – Poz. 1228

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5840 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5841 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5842 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5843 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5844 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5845 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5846 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5847 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5848 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5849 – Poz. 1228

2010

2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5850 – Poz. 1228

 

2010

2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5851 – Poz. 1228

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5852 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5853 – Poz. 1228



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5854 – Poz. 1228

   
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 

z 
te

go
, ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

ej
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
a-

ln
yc

h 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
, 

pa
ra

gr
af

) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 (9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

li-
ga

cj
e 

po
zo

st
ał

e*
* 

 
po
ży

cz
ki

 n
a 

fin
an

so
w

a-
ni

e 
w

yp
rz

ed
za

-
ją

ce
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

-
cz

ki
 i 

kr
e-

dy
ty

 

ob
li-

ga
cj

e 
po

zo
st

ał
e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
X

 
6.

44
7.

21
0 

2.
79

7.
94

7 
3.

64
9.

26
3 

3.
73

0.
47

9 
1.

54
2.

65
1 

1.
42

0.
00

0 
 

12
2.

65
1 

2.
18

7.
82

8 
2.

18
7.

82
8 

 
 

 
oś

 3
 - 

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

as
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 
 32

1-
 "

Po
ds

ta
w

ow
e 

us
łu

gi
 d

la
 g

os
po

da
rk

i i
 lu

dn
oś

ci
 w

ie
js

ki
ej

" 

1 
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: P
ro

gr
am

: 
Pr

io
ry

te
t. 

D
zi

ał
an

ie
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
e 

w
si

ac
h 

B
ab

ko
w

ic
e 

i G
ęb

ce
. 

 
01

0/
01

01
0§

60
58

i§
60

59
 

5.
04

2.
57

9 
2.

60
5.

84
8 

2.
43

6.
73

1 

2.
03

7.
94

7 
1.

06
2.

65
1 

97
5.

29
6 

3.
00

4.
63

21
.

54
3.

19
71

.4
6

1.
43

5 

2.
60

5.
84

8 
2.

60
5.

84
8 

1.
06

2.
65

1 
1.

06
2.

65
1 

94
0.

00
0 

94
0.

00
0 

 
12

2.
65

11
2

2.
65

1 
1.

54
3.

19
7 

1.
54

3.
19

7 
1.

54
3.

19
7 

1.
54

3.
19

7 
 

 
 

oś
 4

 - 
Le

ad
er

 
 4.

1/
41

3 
W

dr
aż

an
ie

 lo
ka

ln
yc

h 
st

ra
te

gi
i r

oz
w

oj
u 

dl
a 

op
er

ac
ji,

 k
tó

re
 o

dp
ow

ia
da

ją
 w

ar
un

ko
m

 p
rz

yz
na

ni
a 

po
m

oc
y 

w
 ra

m
ac

h 
dz

ia
ła

ni
a 

"O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

" 

1.
1 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: z

 
te

go
: 

20
10

 r.
 

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

20
13

 r 
 

Pr
og

ra
m

 P
rio

ry
te

t' 
D

zi
ał

an
ie

: N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
ze

bu
do

w
a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ke
j w

 W
ilk

on
ic

ac
h 

w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 i 
in

st
al

ac
ja

m
i w

ew
nę

trz
ny

m
i -

 e
ta

p 
II

. 

1.
2 

R
az

em
 w

yd
at

ki
 z

 te
go

: 
20

10
 r.

 
20

11
 r.

 
20

12
 r.

 

 
92

1/
92

10
9§

60
58

i§
60

59
 

58
5.

00
0 

30
5.

00
0 

28
0.

00
0 

43
0.

00
0 

15
0.

00
0 

28
0.

00
0 

15
5.

00
0 

15
5.

00
0 

30
5.

00
0 

30
5.

00
0 

15
0.

00
0 

15
0.

00
0 

15
0.

00
0 

15
0.

00
0 

 
- 

15
5.

00
0 

15
5.

00
0 

15
5.

00
0.

15
5.

00
0 

 
 

 

1.
3 

Pr
og

ra
m

: P
rio

ry
te

t 
D

zi
ał

an
ie

 
oś

 3
 - 

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

as
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

 

 
 

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 
31

3,
 3

22
, 3

23
 - 

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

 C
el

em
 o

pe
ra

cj
i j

es
t s

tw
or

ze
ń 

e 
do

br
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 d
o 

up
ra

w
ia

ni
a 

sp
or

tu
 i 

re
kr

ea
cj

i d
la

 w
sz

ys
tk

ic
h 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
, z

w
ła

sz
cz

a 
dz

ie
ci

 i 
m
ło

dz
ie
ży

. U
ła

tw
ie

ni
e 

m
ie

sz
ka
ńc

om
 a

kt
yw

ne
go

 sp
ęd

za
ni

a 
w

ol
ne

go
 c

za
su

 n
as

tą
pi

 p
op

rz
ez

 b
ud

ow
ę 

w
ia

ty
 e

st
ra

do
w

ej
 (m

us
zl

i k
on

ce
rto

w
ej

) w
ra

z 
z 

re
m

on
te

m
 p

la
cu

 re
kr

ea
cy

jn
eg

o,
 re

m
on

t -
 p

rz
eb

ud
ow
ę 

try
bu

n 
st

ad
io

nu
 

sp
or

to
w

eg
o 

or
az

 b
ud

ow
ę 

ko
rtu

 te
ni

so
w

eg
o,

 O
pe

ra
cj

a 
zo

st
an

ie
 z

re
al

iz
ow

an
a 

w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 w
ie

lk
op

ol
sk

im
, p

ow
ia

t g
os

ty
ńs

ki
, g

m
in

a 
Pe

po
w

o,
 6

3-
83

0 
Pe

po
w

o,
 u

l. 
Sp

or
to

w
a 

1,
 d

zi
at

ki
 n

r 7
09

 i 
96

/1
. 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: z
 

te
go

: 
20

10
 r.

 

 
92

6/
92

60
5§

60
58

i§
60

59
 

81
9.

63
1 

33
0.

00
0 

48
9.

63
1 

81
9.

G
31

 
33

0.
00

0 
33

0.
00

0 
 

 
48

9.
63

1 
48

9.
63

1 
 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5855 – Poz. 1228

20
11

 r.
 

20
12

 r.
 

20
13

 r 
 

 
 

 
81

9.
63

1 
33

0.
00

0 
48

9.
63

1 
81

9.
63

1 
33

0.
00

0 
33

0.
00

0 
 

 
48

9.
63

1 
48

9.
63

1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
X

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 * 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i r

oc
zn

yc
h 

i u
ję

ty
ch

 w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
 

* 
śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

js
t, 

w
sp

ół
fin

an
so

w
sn

ie
 z

 b
ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

or
az

 in
ne

 
**

* 
ro

k 
20

13
 d

o 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 fa
ku

lta
ty

w
ne

go
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5856 – Poz. 1228

 

  

90011

90011

90011


